השתלשלות אירועים זו הובילה את בעלי המניות של בזק להגשת בקשה לגילוי מסמכים לפני הגשת תביעה נגזרת נגד נושאי המשרה של בזק שהחלטותיהם הולידו להשתתף הקנס על בזק.⁸ השופטת רות רונן אישרה את הבקשה, בהתבססה על כך שנושאי המשרה הפרו בצורה מכוונת את הוראות הדין, ובקובעה כי מעשיהם הקימו לחברה עילת תביעה לכאורית כלפיהם בגין הפרת חובת זהירות או הפרת חובת אמונים. סעיף 253 לחוק החברות, התשנ"ט-1999, המשרטט את גבולותיהן של חובות הזהירות, קובע כי נושא המשרה "יפעל ברמת מיומנות שבה היה פועל נושא משרה סביר, באותה עמדה ובאותן נסיבות", ובפסק הדין קבעה השופטת רונן בהקשר זה כך:

"פעולה מכוונת ומודעת של נושא משרה שנועדה להפר את הדין, חורגת מסטנדרט ההתנהגות האובייקטיבי של נושא המשרה הסביר.

הקביעה אם הסיכון היה ממשי יכולה להתבסס על השאלה אם החברה הסתייעה בחוות דעת המאששת את עמדתה שפעולותיה אינן עלולות כדי הפרה של החוק. זאת, בדומה לסעיף 288(ב)(1) לחוק חדלות פירעון ושיקום כלכלי, התשע"ח-2018, המעניק

משפט ועסקים כד(2), תשפ"ב – התבחנה בין סיכון משפטי לסיכון מסחרי – האם היא מוצדקת?

הגנה לדירקטורים מפני חבות אישית בגין העמקת גירעון אם הם קיבלו סיוע ממומחים לצורך הליך ההבראה של החברה.⁵⁰ חוף מבטחים (safe harbor) מסוג זה נועד למנוע החלטות מתגוננות של החברה ופתיחה מיותרת של הליך חדלות פירעון.